[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧУГУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                               с. Чугуевка

Об утверждении стоимости платных услуг, оказываемых населению
Чугуевского муниципального района муниципальным бюджетным
учреждением дополнительного образования
«Детско-юношеский центр» с. Чугуевка, на 2018 год

В соответствии с постановлением администрации Чугуевского муниципального района от 29.10.2010 № 908-НПА «Об утверждении положения о порядке установления цен и тарифов на товары (услуги), предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями Чугуевского муниципального района, руководствуясь статьей 32 Устава Чугуевского муниципального района, администрация Чугуевского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Установить на 2018 год стоимость платных услуг, оказываемых населенною Чугуевского муниципального района муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования «Детско-юношеский цент» с. Чугуевка (далее МБУ ДО ДЮЦ с.Чугуевка) (прилагается).
2.Средства, полученные от оказания платных услуг, зачислять на лицевой счет МБУ ДО ДЮЦ с.Чугуевка.

3.Установить льготу в размере:

3.1. 50 % стоимости платных услуг МБУ ДО ДЮЦ с. Чугуевка:

- для детей из малообеспеченных семей;

- за второго и последующих детей из одной семьи;

3.2. 100 % стоимости платных услуг МБУ ДО ДЮЦ с.Чугуевка для детей с ограниченными возможностями здоровья.

4.Направить настоящее постановление для официального опубликования и размещения на официальном сайте Чугуевского муниципального района.

5.Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространится на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.

6.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Чугуевского муниципального района Сидорова С.А.
Глава Чугуевского

муниципального района,
глава администрации                                                                                Р.Ю. Деменёв